1) Rom, 10, 15. NP
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gaudia tribuat sempiterna. Piissimum. domini imperimm
gratia superna custodiat eique ommium gentium colla
substernat.

Die Schenkung Ludwigs 1. (817).

Th. Snckel Das Privilegium Otto I. far die romische Kirche 5
(1883) S. 174. Bohmer-Mihibacher, Regesten® Nr. 643.

In nomine domini Dei omnipotentis patris et fili et
spiritus sancti. Ego Hludovvicus imperator augustus statuo
et concedo per hoc pactum confirmationis nostrg tibi beato
Petro principi apostolorum et per te vicario tuo domno 1
Paschali summo pontifici et universali papg et succes-
soribus eius in perpetuum, sicut a predecesseribus vestris
usque nunc in vestra potestate et ditione tenuistis et dispo-
suistis, civitatem Romanam cum duacatu swe et suburbanis
atque viculis omnibus et territoriis eius montanis ac mari- 15
_timds, litoribus ac portubus, seu cunctis civitatibus, castelks,
oppidis ac viculis in Tusci¢ partibus, id est Portum, Cen-
tumcellas, Chere, Bledam, Manturanum, Sutrium, Nepe, ca-
stellum Gallisem, Hortem, Polimartium, Ameriam, Tedem,
Perusium cum tribus insulis suis, id est maiorem et mimo- 20
rem, Pulvensim, Narniam, Utriculum cum omnibus finibus
ac territoriis ad suprascriptas civitates pertinentibus. - Simili
mado in partibus Campani¢ Segniam, Amagniam, Feren-
tinum, Alatrum, Patricum, Frisilunam cum omnibus finibus
Campani¢ nec mon et Tyburim cum omnibus finibus ac
territoriis ad easdem civitates pertinentibus. Nec nmon et
exarchatum Ravennatem sub integritate cum urbibus, civi-
tatibus, oppidis et castellis, qug pie recordationis domnus
Pipinus rex ac bone memori¢ genmitor noster Karolus im-
perator beato ‘Petro apestolo et predecessoribus vestris so
iam dudum per donationis paginam restitueruat, hoc est
civitatem Ravennam et Emiliam, Bobium, Cesemam, Forum-
populi, Forumlivii, Faventiam, Immolam, Benoniam, Ferra-
riazm, Comiactum et Adrianis que et Gabelum, cums ommibus
finibus, territoriis atque insulis terra marique ad supradicias s
civitates pertinentibus. Simul et Pentapolim, videlicet-Ari-
minum, Pisaurum, Fanum, Senogalliam, Anconam, Ausimum,
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175 Humanam, Hesim, | Forumsimpronii, Montemferetri, Urbinum
et territorium Valvense, Callem, Luciolis, Egubium, cum
omnibus finibus ac territoriis ad easdem civitates pertinen-
tibus. Eodem modo territorium Sabinense, sicut a genitore

s nostro Karolo imperatore beato Petro apostolo per dona-
tienis scriptum concessum-est sub integritate, quemadmo-
dum ab ltherio et Magenarie abbatibus missis illius inter
idem territorium Sabinense atque Reatinum. definitum est.
Item in partibus Tuscie Longobardorum Castellum Felicitatis,